
JAVNA ZDRAVSTVENA USTA NOV A 

ZAVOD ZA BOLESTI OVISNOSTI 
ZENI�KO-DOBOJ SKOG KANTONA 

Broj: 05-37- 1611/22-2 
Zenica, 30.12.2023. godine 

Na osnovu lana 64. stav 1. taka b. i lana 70. stav 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama BiH 
(,Slu~beni glasnik BiH" broj: 39/14), odredbama Pravilnika o javnim nabavkama u JZU Zavod za 
bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona,broj: 867-53-3-1/21 od 03.08.2021. godine, te na 
osnovu lana 32. Statuta JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko- dobojskog kantona broj: 870-15 

2-XI/18 od 09.11.2018. godine direktor dana 30.12.2022. godine, donosi: 

Odluku 

�lan 1. 
Vrai se odabir ponu�aa �JAVNA USTANOVA KANTONALNA BOLNICA ZENICA",broj: 01-11 

906/23 od 30.12.2022. godine, za nabavku usluge zbrinjavanja medicinskog otpada za 2023. 
godinu, po cijeni 300, 00 KM ato je cijena godianjeg pauaala i 2,50 KM sa PDV-om obrada 
infektovnog medicinskog otpada po kg, i dodjeljuje ugovor odabranom ponu�au. 

�lan 2. 
Sa najpovoljnijim ponu�aem zakljuit �e se direktni sporazum. 

Dostavljeno: 

�lan 3. 
Ova odluka objavit �e se na web stranici www.zedovisnosti.ba, istovremeno sa upu�ivanjem 
ponu�aima koji su uestvovali u postupku javne nabavke, shodno lanu 70. stav Zakona o 
javnim nabavkama (, Slu~beni glasnik BiH" broj: 39/14). 

�lan 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donoaenja i dostavlja se svim ponudaima koji su uestvovali 
u postupku javne nabavke, u skladu lanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama (., Slu~beni 
glasnik BiH" broj: 39/14). 

1x Ponu�a putem e-maila, 

Na adresu Zavoda pristiglo je jedna ponuda ponudaa i to: 

1x Tenderska dokumentacija, 
1xa/a. 

Zenica, Aska Bori�a 28. 
Tel. 032 244 544,032 201 320, 

032 201 321, Fax: 032 201 322. 
www.zedo-ovisnost.ba 

Obrazlo~enje 

Odlukom direktora, broj: 05-37-1611/22 od 30.12.2022 . godine pokrenut je postupak javne 
nabavke usluge zbrinjavanja mediinskog otpada za 2023. godinu putem direktnog sporazuma 
za potrebe 1ZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona. Ugovorni organ je 
predhodno ispitao tr~íate vezano za predmetnu nabavku. 

e-mail zdkovisnosti@bih.net.ba 

Na osnovu navedenog odlueno je kao u dispozitivu. 

�JAVNA USTANOVA KANTONALNA BOLNICA ZENICA", ponuda, broj: 01-11-906/23 od 
30.12.2022. godine, za nabavku usluge zbrinjavanja medicinskog otpada za 2023. godinu, po 
cijeni 300, 00 KM ato je cijena godianjeg pauaala i 2,50 KM sa PDV-om obrada infektovnog 
medicinskog otpada po kg. 

Pouka o pravnom lijeku : Protiv ove Odluke nije dozvoljena ~alba. 

0 

1 

Direkto 

Prim. mr.scil Çustovi� dr. Amir 
tNICh specijalista neuropsihijatar 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

